PORTARIA Nº 23/2012

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, o bem móvel discriminado abaixo:

- 01 veículo leve – patrimônio nº 1500- marca Fiat Uno Mille Fire FL- ano 2005, Cor Prata,  RENAVAM 860082954 , Placa HMN-2842.

- 01 aparelho de som automotivo (composto por CD e Kit auto falante) – patrimônio nº 1565

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 19 de Junho de 2012.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE